中国针灸学会
关于建立 "中国针灸学会青年科技人才库"

的通知

各省、自治区、直辖市针灸学会，总会所属分支机构:

根据中国科协@中国科协青年人才托举工程管理办法》《中国

科协青年人才托举工程实施细则》的大件精神，为进一步推进我

会青托人才的培养，为今后青年托举工程项目储备更多的青午优

秀人才，我会决定建立中国针灸学会青年科技人才库，现将具体

事宜通知如下:

一、申报条件

1·中国针灸学会个人会员;

2·34岁以下(1984年6月30日后出生);

3·研究生学历，具有两年工作经历;

4·拥护中国共产党的领导，热爱祖国，具有创新、求实、协

作、奉献的科学精神和优秀的学风道德;

5·具有坚实的理论基础、较强的创新能力、良好的科研潜质;

6·热爱并致力投身于针灸事业;具有独立开展相关领域研究

的能力和基本条件;具有明确的研究目标、清晰的研究思路和研

究计划，勇于开拓的创新精神;对"托举"具有现实需求，并具

备可预期的科研潜力;

7·未曾入选中国科协青托项目或其他国家级人才计划(包括

中组部青年千人计划、基金委优秀青年基金、国家杰出青年基金、

科技部领军人才计划、拔尖人才计划、中科院百人计划以及教育

部"长江学者"计划竿九

8·发表过SCI论文或5篇以上核心期刊;

9·承担过厅局级以上课题，或参加过省部级以上课题，排名

前3弓1。

申报人员应客观真实填报有关材料，不得编造材料。如发现

存在信息不实或虚报现象，将取消其申报资格。

二、申报单位

本次申报由各省、自治区、直辖市针灸学会，总会所属分支

机构负责组织实施。

凡符合申报条件的青年人才均可申报，名额不限。

三、申报材料

1·华中国针灸学会青年科技人才库"信息汇总表》纸质材料

一式1份(含电子版)，华中国针灸学会青年科技人才库"申报表》

纸质材料一式2份(含电子版);

2·请于2018年8月15日前完成申报材料的报送(电子版材

料和纸质版材料，以邮戳截止时间为准)。

四、联系方式

联 系人:郑洋13581569190、吴远15901009225

电子邮件:caamqnwyhQ126.com

通讯地址:北京市东城区美术馆后街23号北京市中医医院

邮政编码:100010

附件:1·华中国针灸学会青年科技人才库"信息汇总表》

2·华中国针灸学会青年科技人才库"申报表》

"邀锋
露年7月扣"